

	TOT 2014	TA 2015	TAE 2016	TS 2017	TS 2018	TS 2019
Myyntituotot	1 882	1 957	1 701	1 701	1 701	1 701
Maksutuotot	2 987	2 652	2 662	2 709	2 709	2 709
Tuet ja avustukset	65	60	50	0	0	0
Vuokratuotot	6	7	6	6	6	6
Muut toimintatuotot	23	80	7	10	10	10
TOIMINTATUOTOT	4 963	4 756	4 426	4 426	4 426	4 426
Valmistus omaan käyttöön	0	0	0	0	0	0
Henkilöstökulut	7 781	8 282	8 175	8 200	8 230	8 290
Palvelujen ostot	2 182	1 790	1 593	1 630	1 654	1 674
Asiakaspalvelujen ostot	0	0	0	0	0	0
Muiden palvelujen ostot	2 182	1 790	1 593	1 630	1 654	1 674
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	147	196	179	180	184	194
Avustukset	0	0	0	0	0	0
Vuokrat	1 163	943	956	926	926	926
Muut toimintakulut	37	45	22	20	22	22
TOIMINTAKULUT	11 309	11 256	10 926	10 956	11 016	11 106
TOIMINTAKATE	-6 346	-6 500	-6 500	-6 530	-6 590	-6 680
Verotulot ja valtionosuudet	0	0	0	0	0	0
Rahoitustuotot ja -kulut	0	0	0	0	0	0
VUOSIKATE	-6 346	-6 500	-6 500	-6 530	-6 590	-6 680
Poistot ja arvonalentumiset	8	8	8	0	0	0
Satunnaiset tuotot ja kulut	62	0	0	0	0	0
TILIKAUDEN TULOS	-6 293	-6 508	-6 508	-6 530	-6 590	-6 680
Varausten ja rahastojen muutokset	0	0	0	0	0	0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ	-6 293	-6 508	-6 508	-6 530	-6 590	-6 680

Tuloslaskelman tunnusluvut	TOT 2014	TA 2015	TAE 2016	TS 2017	TS 2018	TS 2019
Toimintatuotot - muutos-% ed. vuodesta		-4,2 %	-6,9 %	0,0 %	0,0 %	0,0 %
Toimintakulut - muutos-% ed. vuodesta		-0,5 %	-2,9 %	0,3 %	0,5 %	0,8 %
Toimintakate - muutos-% ed. vuodesta		2,4 %	0,0 %	0,5 %	0,9 %	1,4 %
Toimintatuotot / toimintakulut	43,9 %	42,3 %	40,5 %	40,4 %	40,2 %	39,9 %
Vuosikate / poistot -%	-76554,5 %	-78407,7 %	-78407,7 %			
Vuosikate / asukas						
Asukasmäärä 31.12.						